

Szepietowo, dnia 17.12.2019 r.

OGŁOSZENIE

O ZŁOŻONYCH ZAPYTANIACH DO SIWZ

Przedmiot zamówienia: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni w ulicy Nowy Świat w Szepietowie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję o złożonych zapytaniach do SIWZ oraz udzielonych wyjaśnieniach:

- 1) Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie wzoru umowy na przedmiotowe zadanie.

Odpowiedź:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały określone w rozdziale XVI. SIWZ

- 2) Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że studnia S7 jest studnią istniejącą do której należy się wciąć (wynika to z ilości studni do wbudowania zgodnie z przedmiarem robót)?

Odpowiedź:

Studnia S7 na k.s. jest istniejącą do której należy wykonać włączenie.

- 3) Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że studnia D30 jest studnią istniejącą do której należy się wciąć (wynika to z ilości studni do wbudowania zgodnie z przedmiarem robót)?

Odpowiedź:

Studnia D34 jest istniejącą do której należy wykonać włączenie.

- 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni na kanale sanitarnym z tworzywowych na betonowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni na kanale sanitarnym z tworzywowych na betonowe.

- 5) Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie należy zastosować zwieńczenia studzienek wpustowych, czy mają być żeliwne jezdniowe czy krawężnikowo-jezdniowe?

Odpowiedź:

Zastosować zwieńczenia studzienek wpustowych żeliwne jezdniowe.

- 6) Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż zwieńczenia studni na kanalizacji deszczowej należy wykonać bez zastosowania pierścieni odciążających?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zwieńczenia studni na kanalizacji deszczowej należy wykonać zgodnie z projektem bez zastosowania pierścieni odciążających.

BURMISTRZ
Robert Leszczyński